XXI OGOLNOPOLSKA OLIMPIADA MtODZIEZY
- MISTRZOSTWA POLSKI JUNIOROW MLODSZYCH
FINAL - PRUSZKOW - 20-22.07.2015

WYSCIG DRUZYNOWY

JUNIOR MtODSZY

L.p Nr KodUCI Nazwisko i Imie Klub
MISTRZ POLSKI

40 POL19990311  KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERNICUS /SMS TORUN

41 POL20000105  WALKOWIAK Kacper

42 POL19990104  LEWANDOWSKI Michat

43 POL19990415  RUMINSKI Kamil
| WICEMISTRZ POLSKI

57 POL19990503  KOSTANSKI Mateusz KLTC Konin

58 POL19990613  LASKOWSKI Jakub

61 POL19990401  LORENC Adrian

62 POL20000206  SOSINSKI Konrad

I WICEMISTRZ POLSKI

63
64
65
67

POL2000617

POL19990223
POL19900127
POL19990314

SMIESZEK Jakub KK Tarnovia Tarnowo Podgdrne/SMS Torun
SMIESZEK Norbert

MUSIELAK Marcel

RUTA Krystian



